“ Witnessed by Edmund of Cashel, Master Dermot Ryane, official of Cashel, James White, recorder of Waterford, Sir Patrick Cursy, precentor of Cashel, Geoffrey Moclerc of Moclercestowne and many others.”

Signatures of Edmund, archbishop of Cashel, Master Dermot, the provost of Holy Cross, James, Earl of Ormond, and Patrick Cursy.

May 4, 1542.

Butler seal.

(2) Counterpart with O'Dwyer's seal.

The latin text of the above indenture is as follows.

“ Hec indentura facta inter nobilem virum dominum Jacobum Butler Comitem Ormonie et Ossorie ex una parte et Cornelium filium Edmundi I Dwyr capitaneum sue nacionis parte ex altera testatur quod predictus Comes|pro fideli ac bono servicio et auxilio dicti Cornelii eidem Comiti et patri suo in guerris domini Regis contra Hibernicos inimicos et rebelles suos huius regni Hibernie et specialiter contra notorium preditorem et rebellem Thomam FitzGerald et suos quoadiutores (*sic*) prestitis et impensis et imposterum simili modo prestandis et impendendis|concessit tradidit et ad firmam dimisit eidem Cornelio manerium suum de Moyalvy cum omnibus villis hamletis messuagiis terris tenementis membris silvis pratis pascuis pasturis redditibus serviciis iuribus et pertinentiis universis eidem manerio qualitercumque pertinentibus seu spectantibus|habenda et tenenda eidem Cornelio et assignatis suis a die datis confeccionis presencium usque ad finem termini et pro termino vite naturalis dicti Cornelii absque aliquo reddito aut aliquo alio servicio inde reddendo seu faciendo eidem Comiti aut heredibus suis durante termino supradicto. Et quod dictus Cornelius edificabit et sustentabit debito et congruo modo omnia edificia domos et tenementa dicti manerii et villarum predictarum et sic in fine termini dimittet. Et quod post mortem dicti Cornelii predictum manerium ville hamleti messuadgia terre tenementa et cetera premissa cum eorum pertinentiis eidem Comiti et heredibus suis integre revertantur et eis remaneant imperpetuum. Et predictus Comes et heredes sui predictum manerium ac omnia premissa eidem Cornelio contra omnes gentes warantisabunt acquietabunt et defendent durante termino supradicto. Et si aliqua guerra vel subbitanea insurrectio aut invasio aliquorum rebellium aut inimicorum domini Regis huius regni sui contigeret evenire durante termino predicto, quod absit, tunc dictus Cornelius vult et per presentes concedit quod bene liceat dicto Comiti et heredibus suis in dictum manerium mittere satillides et homines suos cum armis et aliis municionibus guerrinis pro segura tuicione et defencione eiusdem manerii quocienscumque tale opus exigit et expossit (*sic*) dimissione ista in aliquo non obstante.